
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 327 João Rodrigues villa cesari/flama
Benjamim B 
Masculino 01:55 -

2 186 Salvador Loureiro f c estrelas susanenses
Benjamim B 
Masculino 01:58 +00:03 -

3 36 Samuel Pereira adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim B 
Masculino 01:59 +00:04 -

4 184 Ana Almeida f c estrelas susanenses
Benjamim B 
Feminino 02:01 +00:06 -

5 59 LUCAS ALMEIDA arada atlético clube Benjamim B 
Masculino 02:01 +00:06 -

6 62 LARA NEVES arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 02:01 +00:06 -

7 35 Ana Sousa adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim B 
Feminino 02:02 +00:07 -

8 110 João André caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 02:03 +00:08 -

9 185 Mariana Reis f c estrelas susanenses
Benjamim B 
Feminino 02:05 +00:10 -

10 114 Lucas Rodrigues caldas de são jorge sport clube Benjamim B 
Masculino 02:09 +00:14 -

11 106 Maria Tavares caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Feminino 02:11 +00:16 -

12 60 LUCAS NEVES arada atlético clube Benjamim A 
Masculino 02:15 +00:20 -

13 183 Rodrigo Reis f c estrelas susanenses
Benjamim A 
Masculino 02:15 +00:20 -

14 209 Juliana Domingues gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:16 +00:21 -

15 115 Tiago Santos caldas de são jorge sport clube Benjamim B 
Masculino 02:16 +00:21 -

16 108 Alpoim André caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 02:16 +00:21 -

17 203 Luisa Assunção gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:17 +00:22 -

18 63 MARIA OLIVEIRA arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 02:19 +00:24 -

19 117 Martim Sá caldas de são jorge sport clube Benjamim B 
Masculino 02:19 +00:24 -

20 205 Gonçalo Freitas gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:20 +00:25 -

21 204 Mafalda Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:23 +00:28 -

22 109 Duarte Silva caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 02:23 +00:28 -

23 33 Hugo Joaquina adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 02:23 +00:28 -

24 20 DANIELA FARIA acdl-sjver
Benjamim B 
Feminino 02:26 +00:31 -

25 61 LARA MAIA arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 02:26 +00:31 -

Time Temperature Humidity 

Start 14.5ºC 71%09:50

End 17.2ºC 63%09:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-May-2019 10:43

BENJAMINS - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

0.62 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

26 111 Mateus Rocha caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 02:26 +00:31 -

27 32 Daniel Sousa adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 02:32 +00:37 -

28 103 Cintia André caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Feminino 02:32 +00:37 -

29 34 Pedro Sousa adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 02:32 +00:37 -

30 113 Débora Gonçalves caldas de são jorge sport clube Benjamim B 
Feminino 02:34 +00:39 -

31 351 Adriana Almeida adcr vilage
Benjamim B 
Feminino 02:34 +00:39 -

32 151 Fabiana Almeida clube campismo são joão da madeira Benjamim B 
Feminino 02:36 +00:41 -

33 107 Miriam Oliveira caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Feminino 02:36 +00:41 -

34 89 TIAGO MENDES bairro de carcavelos
Benjamim A 
Masculino 02:37 +00:42 -

35 207 Martim Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:39 +00:44 -

36 261 Rita Silva j. a. mozelense
Benjamim B 
Feminino 02:39 +00:44 -

37 260 Inês Silva j. a. mozelense
Benjamim B 
Feminino 02:41 +00:46 -

38 17 BEATRIZ PINTO acdl-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:42 +00:47 -

39 326 Maria Gomes villa cesari/flama
Benjamim B 
Feminino 02:43 +00:48 -

40 171 Rubim Dias dci/ trilhos luso bussaco
Benjamim A 
Masculino 02:49 +00:54 -

41 348 Diana Almeida adcr vilage
Benjamim A 
Feminino 02:50 +00:55 -

42 208 Mafalda tavares gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:53 +00:58 -

43 18 CAROLINA PINTO acdl-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:55 +01:00 -

44 105 Leonor Ferreira caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Feminino 03:02 +01:07 -

45 64 ANDRÉ ALEIXO arada atlético clube Benjamim B 
Masculino 03:04 +01:09 -

46 239 Francisco Monteiro individual
Benjamim A 
Masculino 03:05 +01:10 -

47 346 Filipe Oliveira j. a. mozelense
Benjamim A 
Masculino 03:08 +01:13 -

48 19 BIANCA PINTO acdl-sjver
Benjamim B 
Feminino 03:15 +01:20 -

49 104 Leonor Caseiro caldas de são jorge sport clube Benjamim A 
Feminino 03:15 +01:20 -

50 170 Suri Dias dci/ trilhos luso bussaco
Benjamim A 
Feminino 04:34 +02:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-May-2019 10:43

BENJAMINS - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019
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Start 14.5ºC 71%09:50

Time Temperature Humidity 

End 17.2ºC 63%09:55

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 106 Maria Tavares Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:11 +00:16 -

2 203 Luisa Assunção GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:16 +00:21 -

3 204 Mafalda Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:22 +00:27 -

4 103 Cintia André Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:31 +00:36 -

5 107 Miriam Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:36 +00:41 -

6 17 BEATRIZ PINTO ACDL-SJVER Benjamim A Feminino 02:42 +00:47 -

7 348 Diana Almeida ADCR VILAGE Benjamim A Feminino 02:50 +00:55 -

8 208 Mafalda tavares GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:52 +00:57 -

9 18 CAROLINA PINTO ACDL-SJVER Benjamim A Feminino 02:54 +00:59 -

10 105 Leonor Ferreira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:01 +01:06 -

11 104 Leonor Caseiro Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:14 +01:20 -

12 170 Suri Dias DCI/ Trilhos Luso Bussaco Benjamim A Feminino 04:34 +02:39 -

Benjamim A Masculino
1 110 João André Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:02 +00:07 -

2 60 LUCAS NEVES ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 02:15 +00:20 -

3 183 Rodrigo Reis F C Estrelas Susanenses Benjamim A Masculino 02:15 +00:20 -

4 108 Alpoim André Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:16 +00:21 -

5 205 Gonçalo Freitas GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:19 +00:24 -

6 109 Duarte Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:23 +00:28 -

7 33 Hugo Joaquina ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim A Masculino 02:23 +00:28 -

8 111 Mateus Rocha Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:26 +00:31 -

9 32 Daniel Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim A Masculino 02:31 +00:36 -

10 34 Pedro Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim A Masculino 02:31 +00:36 -

11 89 TIAGO MENDES Bairro de Carcavelos Benjamim A Masculino 02:37 +00:42 -

12 207 Martim Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:38 +00:43 -

13 171 Rubim Dias DCI/ Trilhos Luso Bussaco Benjamim A Masculino 02:49 +00:54 -

14 239 Francisco Monteiro Individual Benjamim A Masculino 03:05 +01:10 -

15 346 Filipe Oliveira J. A. Mozelense Benjamim A Masculino 03:07 +01:13 -

Benjamim B Feminino
1 184 Ana Almeida F C Estrelas Susanenses Benjamim B Feminino 02:00 +00:05 -

2 62 LARA NEVES ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 02:00 +00:06 -

3 35 Ana Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim B Feminino 02:02 +00:07 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-May-2019 10:43

Benjamins

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

0.62 KM
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4 185 Mariana Reis F C Estrelas Susanenses Benjamim B Feminino 02:04 +00:09 -

5 209 Juliana Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 02:16 +00:21 -

6 63 MARIA OLIVEIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 02:18 +00:23 -

7 20 DANIELA FARIA ACDL-SJVER Benjamim B Feminino 02:25 +00:31 -

8 61 LARA MAIA ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 02:26 +00:31 -

9 113 Débora Gonçalves Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 02:33 +00:38 -

10 351 Adriana Almeida ADCR VILAGE Benjamim B Feminino 02:34 +00:39 -

11 151 Fabiana Almeida CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Benjamim B Feminino 02:35 +00:40 -

12 261 Rita Silva J. A. Mozelense Benjamim B Feminino 02:38 +00:44 -

13 260 Inês Silva J. A. Mozelense Benjamim B Feminino 02:41 +00:46 -

14 326 Maria Gomes Villa Cesari/Flama Benjamim B Feminino 02:42 +00:47 -

15 19 BIANCA PINTO ACDL-SJVER Benjamim B Feminino 03:14 +01:19 -

Benjamim B Masculino
1 327 João Rodrigues Villa Cesari/Flama Benjamim B Masculino 01:54 -

2 186 Salvador Loureiro F C Estrelas Susanenses Benjamim B Masculino 01:57 +00:02 -

3 36 Samuel Pereira ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim B Masculino 01:58 +00:03 -

4 59 LUCAS ALMEIDA ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 02:00 +00:06 -

5 114 Lucas Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Masculino 02:09 +00:14 -

6 115 Tiago Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Masculino 02:16 +00:21 -

7 117 Martim Sá Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Masculino 02:19 +00:24 -

8 64 ANDRÉ ALEIXO ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 03:04 +01:09 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-May-2019 10:43

Benjamins

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 331 Rafael Ferreira Pinho villa cesari/flama Infantil Masculino 03:55 -

2 347 Ricardo Vieira individual Infantil Masculino 03:57 +00:02 -

3 188 Bruno Bastos f c estrelas susanenses Infantil Masculino 04:16 +00:21 -

4 235 Daniel Silva grupo desportivo são paio de oleiros Infantil Masculino 04:28 +00:33 -

5 70 LARA SILVA arada atlético clube Infantil Feminino 04:32 +00:37 -

6 67 EMA OLIVEIRA arada atlético clube Infantil Feminino 04:34 +00:39 -

7 23 BRUNO SÁ acdl-sjver Infantil Masculino 04:39 +00:44 -

8 37 Gil Joaquina adc cj clark de castelo de paiva Infantil Masculino 04:41 +00:46 -

9 328 Alexandre Carvalho villa cesari/flama Infantil Masculino 04:42 +00:47 -

10 21 JOANA TEIXEIRA acdl-sjver Infantil Feminino 04:44 +00:49 -

11 73 MATILDE AMORIM arada atlético clube Infantil Feminino 04:50 +00:55 -

12 329 David Valente villa cesari/flama Infantil Masculino 04:50 +00:55 -

13 72 MARIA ROCHA arada atlético clube Infantil Feminino 04:51 +00:56 -

14 332 Rafael Pinho villa cesari/flama Infantil Masculino 04:55 +01:00 -

15 265 Filipe Pinto j. a. mozelense Infantil Masculino 05:00 +01:05 -

16 22 MATILDE VIEIRA acdl-sjver Infantil Feminino 05:03 +01:08 -

17 353 Andreia Fernandes adcr vilage Infantil Feminino 05:15 +01:20 -

18 71 LEONOR NEVES arada atlético clube Infantil Feminino 05:17 +01:22 -

19 262 Cristina Babian j. a. mozelense Infantil Feminino 05:17 +01:22 -

20 68 INES MOTA arada atlético clube Infantil Feminino 05:19 +01:24 -

21 38 João Pedro Soares adc cj clark de castelo de paiva Infantil Masculino 05:22 +01:27 -

22 263 Maria João Bastos j. a. mozelense Infantil Feminino 05:40 +01:45 -

23 264 Soraia Conceição j. a. mozelense Infantil Feminino 05:45 +01:50 -

24 352 Mariana Almeida adcr vilage Infantil Feminino 06:17 +02:22 -

25 97 MARIA SANTOS cal - clube atletismo de lamas Infantil Feminino 06:35 +02:40 -

26 118 Leonor Oliveira caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 06:49 +02:54 -

27 355 Leonor Lopes adcr vilage Infantil Feminino 07:35 +03:40 -

Time Temperature Humidity 

Start 13.7ºC 71%09:00

End 13.6ºC 71%10:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-May-2019 10:43

INFANTIS - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

1.24 KM
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Start 13.7ºC 71%09:00

Time Temperature Humidity 

End 13.6ºC 71%10:05

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 70 LARA SILVA ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:32 +00:37 -

2 67 EMA OLIVEIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:33 +00:38 -

3 21 JOANA TEIXEIRA ACDL-SJVER Infantil Feminino 04:44 +00:49 -

4 73 MATILDE AMORIM ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:49 +00:54 -

5 72 MARIA ROCHA ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:50 +00:55 -

6 22 MATILDE VIEIRA ACDL-SJVER Infantil Feminino 05:02 +01:07 -

7 353 Andreia Fernandes ADCR VILAGE Infantil Feminino 05:15 +01:19 -

8 71 LEONOR NEVES ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 05:17 +01:22 -

9 262 Cristina Babian J. A. Mozelense Infantil Feminino 05:17 +01:22 -

10 68 INES MOTA ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 05:18 +01:23 -

11 263 Maria João Bastos J. A. Mozelense Infantil Feminino 05:39 +01:44 -

12 264 Soraia Conceição J. A. Mozelense Infantil Feminino 05:44 +01:49 -

13 352 Mariana Almeida ADCR VILAGE Infantil Feminino 06:16 +02:21 -

14 97 MARIA SANTOS CAL - Clube Atletismo de Lamas Infantil Feminino 06:35 +02:40 -

15 118 Leonor Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 06:49 +02:53 -

16 355 Leonor Lopes ADCR VILAGE Infantil Feminino 07:34 +03:39 -

Infantil Masculino
1 331 Rafael Ferreira Pinho Villa Cesari/Flama Infantil Masculino 03:55 -

2 347 Ricardo Vieira Individual Infantil Masculino 03:57 +00:02 -

3 188 Bruno Bastos F C Estrelas Susanenses Infantil Masculino 04:15 +00:20 -

4 235 Daniel Silva Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Infantil Masculino 04:27 +00:32 -

5 23 BRUNO SÁ ACDL-SJVER Infantil Masculino 04:39 +00:43 -

6 37 Gil Joaquina ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Infantil Masculino 04:41 +00:46 -

7 328 Alexandre Carvalho Villa Cesari/Flama Infantil Masculino 04:42 +00:47 -

8 329 David Valente Villa Cesari/Flama Infantil Masculino 04:50 +00:55 -

9 332 Rafael Pinho Villa Cesari/Flama Infantil Masculino 04:55 +01:00 -

10 265 Filipe Pinto J. A. Mozelense Infantil Masculino 04:59 +01:04 -

11 38 João Pedro Soares ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Infantil Masculino 05:21 +01:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-May-2019 10:42

Infantis

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 310 TIAGO ANDRADE s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Iniciado Masculino 08:19 03:24

2 193 Rodrigo Loureiro f c estrelas susanenses Iniciado Masculino 08:42 +00:23 03:33

3 192 Dinis Carvalho f c estrelas susanenses Iniciado Masculino 08:50 +00:31 03:36

4 307 DIOGO SANTOS s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Iniciado Masculino 08:59 +00:40 03:40

5 162 joao santos clube independente de argoncilhe Iniciado Masculino 09:00 +00:41 03:40

6 266 Tiago Oliveira j. a. mozelense Iniciado Masculino 09:07 +00:48 03:43

7 335 António Oliveira villa cesari/flama Iniciado Masculino 09:42 +01:23 03:57

8 334 Juliana Moreira villa cesari/flama Iniciado Feminino 09:56 +01:37 04:03

9 337 Tomás Almeida villa cesari/flama Iniciado Masculino 09:59 +01:40 04:04

10 191 Maria Soares f c estrelas susanenses Iniciado Feminino 10:27 +02:08 04:16

11 213 João Domingues gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 10:53 +02:34 04:26

12 305 LÁRA FONSECA s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Iniciado Feminino 10:56 +02:37 04:28

13 76 ANTERO BAPTISTA arada atlético clube Iniciado Masculino 10:56 +02:37 04:28

14 75 ANA PEREIRA arada atlético clube Iniciado Feminino 11:08 +02:49 04:33

15 189 Catarina Gonçalves f c estrelas susanenses Iniciado Feminino 13:25 +05:06 05:29

Time Temperature Humidity 

Start 15.7ºC 71%09:20

End 17.2ºC 63%10:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-May-2019 10:43

INICIADOS - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT
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Start 15.7ºC 71%09:20

Time Temperature Humidity 

End 17.2ºC 63%10:07

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 334 Juliana Moreira Villa Cesari/Flama Iniciado Feminino 09:55 +01:36 04:03

2 191 Maria Soares F C Estrelas Susanenses Iniciado Feminino 10:26 +02:07 04:16

3 305 LÁRA FONSECA
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Iniciado Feminino 10:55 +02:36 04:28

4 75 ANA PEREIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 11:08 +02:48 04:33

5 189 Catarina Gonçalves F C Estrelas Susanenses Iniciado Feminino 13:25 +05:06 05:29

Iniciado Masculino

1 310 TIAGO ANDRADE
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Iniciado Masculino 08:19 03:24

2 193 Rodrigo Loureiro F C Estrelas Susanenses Iniciado Masculino 08:42 +00:22 03:33

3 192 Dinis Carvalho F C Estrelas Susanenses Iniciado Masculino 08:49 +00:30 03:36

4 307 DIOGO SANTOS
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Iniciado Masculino 08:58 +00:39 03:40

5 162 joao santos Clube Independente de Argoncilhe Iniciado Masculino 08:59 +00:40 03:40

6 266 Tiago Oliveira J. A. Mozelense Iniciado Masculino 09:06 +00:47 03:43

7 335 António Oliveira Villa Cesari/Flama Iniciado Masculino 09:41 +01:22 03:57

8 337 Tomás Almeida Villa Cesari/Flama Iniciado Masculino 09:58 +01:39 04:04

9 213 João Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Masculino 10:52 +02:33 04:26

10 76 ANTERO BAPTISTA ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Masculino 10:56 +02:37 04:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-May-2019 10:43

Iniciados

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

2.45 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 338 Tiago Rodrigues villa cesari/flama Juvenil Masculino 12:57 03:35

2 24 CINDY GUEDES acdl-sjver Juvenil Feminino 17:09 +04:12 04:45

3 195 Bruna Almeida f c estrelas susanenses Juvenil Feminino 18:19 +05:22 05:04

4 26 JOAQUIM ALVES acdl-sjver Juvenil Masculino 20:28 +07:31 05:40

Time Temperature Humidity 

Start 14ºC 62%10:10

End 14.3ºC 58%10:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-May-2019 10:44

JUVENIS - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

3.61 KM
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Start 14ºC 62%10:10

Time Temperature Humidity 

End 14.3ºC 58%10:29

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 24 CINDY GUEDES ACDL-SJVER Juvenil Feminino 17:09 +04:12 04:45

2 195 Bruna Almeida F C Estrelas Susanenses Juvenil Feminino 18:18 +05:21 05:04

Juvenil Masculino
1 338 Tiago Rodrigues Villa Cesari/Flama Juvenil Masculino 12:57 03:35

2 26 JOAQUIM ALVES ACDL-SJVER Juvenil Masculino 20:28 +07:31 05:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-May-2019 10:44

Juvenis

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

3.61 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 223 ARTUR OLIVEIRA 
RODRIGUES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 30:29 03:12

2 301 Toze Castro peraltafil running Senior Masculino 31:09 +00:40 03:17

3 28 Bruno Freitas acr vale de cambra Senior Masculino 31:24 +00:55 03:18

4 29 Nuno Oliveira acr vale de cambra Senior Masculino 31:31 +01:02 03:19

5 227 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 31:51 +01:22 03:21

6 365 Paulo Pereira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 31:51 +01:22 03:21

7 148 CELSO LEITE clube atletismo de ovar Senior Masculino 31:57 +01:28 03:22

8 291 Angelo Araujo jobra-associação jovens da branca Veterano M40 32:19 +01:50 03:24

9 156 Manuel Alves clube campismo são joão da madeira Veterano M55 32:20 +01:51 03:24

10 224 LUÍS JOSÉ GOMES E SILVA grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 32:32 +02:03 03:26

11 229 MANUEL DE JESUS RIBEIRO 
URBANO

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 32:43 +02:14 03:27

12 134 Armando Bastos caldas de são jorge sport clube Veterano M45 32:45 +02:16 03:27

13 137 José Tavares caldas de são jorge sport clube Veterano M50 33:06 +02:37 03:29

14 236 Manuel Belinha grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M40 33:15 +02:46 03:30

15 88 Manuel Ferreira arada atlético clube Veterano M50 33:20 +02:51 03:31

16 314 PEDRO TERRA s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterano M60 33:23 +02:54 03:31

17 300 Cláudio Costa peraltafil running Senior Masculino 33:25 +02:56 03:31

18 85 Salviano Ferreira arada atlético clube Veterano M40 33:27 +02:58 03:31

19 48 Chisoka Simões afipre team Senior Masculino 33:28 +02:59 03:31

20 219 JORGE CUBAL grupo desportivo & cultural de codal Senior Masculino 33:37 +03:08 03:32

21 220 PAULO ARIEIRO grupo desportivo & cultural de codal Veterano M45 33:38 +03:09 03:32

22 250 Rui P. Pinto individual Veterano M40 33:49 +03:20 03:34

23 356 José Henrique peraltafil running Senior Masculino 33:51 +03:22 03:34

24 218 CARLOS TEIXEIRA grupo desportivo & cultural de codal Senior Masculino 34:05 +03:36 03:35

25 140 Manuel Valente caldas de são jorge sport clube Veterano M55 34:23 +03:54 03:37

26 155 Fernando Oliveira clube campismo são joão da madeira Veterano M50 34:25 +03:56 03:37

27 294 Francelino Resende nascidos para correr Veterano M45 34:32 +04:03 03:38

28 180 Ivan Silva edv viana trail Senior Masculino 34:50 +04:21 03:40

29 98 Nuno Silva cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 34:54 +04:25 03:40

30 222 ALEXANDRE MANUEL 
SOARES DOS SANTOS

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 35:12 +04:43 03:42

31 165 Jose Reis clube independente de argoncilhe Veterano M55 35:13 +04:44 03:42

32 325 Rui Oliveira vila maior em turismo Veterano M40 35:22 +04:53 03:43

33 147 Avelino Freitas cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M45 35:39 +05:10 03:45

34 87 Paulo Maia arada atlético clube Veterano M45 35:43 +05:14 03:46

35 318 Paulo Oliveira sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M45 35:47 +05:18 03:46

36 86 António Nunes arada atlético clube Veterano M45 36:05 +05:36 03:48

37 316 Miguel Marques sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 36:17 +05:48 03:49

38 12 Jorge Luz grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M50 36:18 +05:49 03:49

39 47 Luciano Gonçalves de Pena afipre team Senior Masculino 36:22 +05:53 03:50

Time Temperature Humidity 

Start 14.3ºC 58%10:50

End 14.3ºC 58%12:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 19-May-2019 12:05

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

9.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

40 149 ANTONIO FONTES clube atletismo de ovar Veterano M45 36:32 +06:03 03:51

41 51 Joaquim Figueiredo afipre team Senior Masculino 36:33 +06:04 03:51

42 94 Americo Silva bintóito bentanias Veterano M40 36:35 +06:06 03:51

43 159 Jose Mota clube de atletismo os gaienses/toyota Veterano M50 36:50 +06:21 03:53

44 320 Augusto Castro sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M55 36:53 +06:24 03:53

45 142 Fernando Antunes ccds s.frutuoso Veterano M50 36:54 +06:25 03:53

46 172 Carlos Fernandes dr. runner’s team Senior Masculino 37:02 +06:33 03:54

47 79 Márcio Pereira arada atlético clube Senior Masculino 37:04 +06:35 03:54

48 50 Hélder Pereira Borges afipre team Veterano M40 37:09 +06:40 03:55

49 304 Pedro Serrano running espinho Veterano M40 37:10 +06:41 03:55

50 43 Carlos Sousa adc cj clark de castelo de paiva Senior Masculino 37:11 +06:42 03:55

51 289 Fernando Brandão j. a. mozelense Veterano M55 37:12 +06:43 03:55

52 232 DAVID DA SILVA FERNANDES
grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M60 37:14 +06:45 03:55

53 361 José Godinho individual Veterano M45 37:15 +06:46 03:55

54 182 cesar martins escola atletismo trofa Veterano M40 37:28 +06:59 03:57

55 315 Hernâni Furtado sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 37:45 +07:16 03:58

56 174 Ricardo dr. runner’s team Senior Masculino 37:47 +07:18 03:59

57 288 Carlos Baptista j. a. mozelense Veterano M55 38:11 +07:42 04:01

58 198 Rogerio Fernandes f c estrelas susanenses Veterano M45 38:13 +07:44 04:01

59 161 Manuel Sousa clube de atletismo os gaienses/toyota Veterano M60 38:21 +07:52 04:02

60 360 Sara Carvalho grecas Senior Feminino 38:22 +07:53 04:02

61 16 Rui Cardoso a noz Veterano M40 38:22 +07:53 04:02

62 254 Ilídio Fernando Queirós Peres individual Veterano M50 38:23 +07:54 04:02

63 166 Manuel Gomes clube independente de argoncilhe Veterano M60 38:27 +07:58 04:03

64 290 José Correia j. a. mozelense Veterano M60 38:41 +08:12 04:04

65 44 Nuno Sousa adc cj clark de castelo de paiva Senior Masculino 38:43 +08:14 04:05

66 324 Júlio Oliveira vila maior em turismo Veterano M40 38:51 +08:22 04:05

67 141 José Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M60 39:30 +09:01 04:09

68 49 António José Oliveira Carvalho afipre team Veterano M40 39:36 +09:07 04:10

69 317 Pedro Santos sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M40 39:37 +09:08 04:10

70 322 MANUEL BESSA trevostore-paços de brandão Veterano M40 39:40 +09:11 04:11

71 176 Vasco dr. runner’s team Senior Masculino 39:54 +09:25 04:12

72 42 Marta Sousa adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 40:04 +09:35 04:13

73 45 Rui Martins adc cj clark de castelo de paiva Veterano M45 40:04 +09:35 04:13

74 102 ANTÓNIO CASTRO cal - clube atletismo de lamas Veterano M55 40:10 +09:41 04:14

75 321 Ramiro Pinho sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M55 40:26 +09:57 04:15

76 341 Roberto Moreira villa cesari/flama Senior Masculino 40:26 +09:57 04:15

77 6 Alcides Relvas 100 desculpas - lusitânia de lourosa Veterano M55 40:31 +10:02 04:16

78 297 Mário joão pereira costa 
martins

os kágados Veterano M50 40:38 +10:09 04:17

79 53 Heitor Manuel Mendes Costa 
Ortiga

afipre team Veterano M55 40:40 +10:11 04:17

80 163 bruno santos clube independente de argoncilhe Senior Masculino 40:46 +10:17 04:18

81 178 Paulo dr. runner’s team Veterano M40 40:52 +10:23 04:18

82 217 ANTONIO SILVA grupo desportivo & cultural de codal Senior Masculino 40:57 +10:28 04:19

83 129 Maria Oliveira caldas de são jorge sport clube Junior Feminino 41:19 +10:50 04:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 19-May-2019 12:05

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

84 138 Ramiro Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M50 41:19 +10:50 04:21

85 52 Paulo Jorge Martins Abreu afipre team Veterano M45 41:29 +11:00 04:22

86 128 Ana Oliveira caldas de são jorge sport clube Junior Feminino 41:32 +11:03 04:22

87 92 DANIEL CERDEIRINHA bintóito bentanias Senior Masculino 41:34 +11:05 04:23

88 160 Jose Silva clube de atletismo os gaienses/toyota Veterano M60 41:36 +11:07 04:23

89 245 Miguel Pinto individual Senior Masculino 41:43 +11:14 04:23

90 278 Matilde Baptista j. a. mozelense Veterana F50 41:55 +11:26 04:25

91 343 Miguel Moreira villa cesari/flama Veterano M40 42:01 +11:32 04:25

92 136 Armando Santos caldas de são jorge sport clube Veterano M50 42:03 +11:34 04:26

93 157 Dario Pereira clube campismo são joão da madeira Veterano M60 42:12 +11:43 04:27

94 146 Fernando Gonçalves cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M60 42:36 +12:07 04:29

95 10 João Mendes a d rio largo c espinho Senior Masculino 42:41 +12:12 04:30

96 226 PAULO SANTOS acr escapaes Veterano M45 42:43 +12:14 04:30

97 99 Agostinho Marques cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 42:44 +12:15 04:30

98 362 Carlos Ripolins individual Veterano M60 42:59 +12:30 04:31

99 231 NORBERTO LOPES DE 
OLIVEIRA

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 43:00 +12:31 04:32

100 100 NUNO PEREIRA cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 43:03 +12:34 04:32

101 319 António Neves sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M55 43:18 +12:49 04:33

102 345 Manuel Conceição villa cesari/flama Veterano M45 43:21 +12:52 04:34

103 164 António Silva clube independente de argoncilhe Veterano M50 43:38 +13:09 04:36

104 167 manuel santos clube independente de argoncilhe Veterano M60 43:39 +13:10 04:36

105 30 Celso Paiva acr vale de cambra Veterano M50 43:40 +13:11 04:36

106 91 André Tigela bintóito bentanias Senior Masculino 43:55 +13:26 04:37

107 359 Paulo Santos individual Senior Masculino 43:55 +13:26 04:37

108 93 Tiago Alves bintóito bentanias Senior Masculino 43:55 +13:26 04:37

109 143 Alcides Sales cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M55 44:03 +13:34 04:38

110 181 julia sousa escola atletismo trofa Veterana F50 44:14 +13:45 04:39

111 7 Marcelo Neves 100 desculpas - lusitânia de lourosa Veterano M60 44:18 +13:49 04:40

112 285 Manuel Oliveira j. a. mozelense Veterano M50 44:21 +13:52 04:40

113 82 Bruno Oliveira arada atlético clube Veterano M40 44:24 +13:55 04:40

114 132 Eurico Sá caldas de são jorge sport clube Veterano M40 44:28 +13:59 04:41

115 133 Fernando Rodrigues caldas de são jorge sport clube Veterano M40 44:28 +13:59 04:41

116 344 Nuno Santos villa cesari/flama Veterano M40 44:30 +14:01 04:41

117 249 Luis Gomes individual Veterano M40 44:30 +14:01 04:41

118 83 Cláudio Silva arada atlético clube Veterano M40 44:32 +14:03 04:41

119 144 Carlos Tavares cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M55 44:43 +14:14 04:42

120 286 Manuel Pereira j. a. mozelense Veterano M50 44:48 +14:19 04:43

121 340 António Almeida villa cesari/flama Senior Masculino 44:50 +14:21 04:43

122 357 Sérgio Gomes peraltafil running Veterano M45 45:03 +14:34 04:45

123 240 Lúcia Soares individual Senior Feminino 45:25 +14:56 04:47

124 11 Joaquim Barbosa a d rio largo c espinho Veterano M40 45:39 +15:10 04:48

125 296 Paulo Pinheiro os avenses Veterano M45 46:00 +15:31 04:51

126 246 Óscar Caseira individual Senior Masculino 46:07 +15:38 04:51

127 14 Adriano Queiroz a d rio largo c espinho Veterano M60 46:10 +15:41 04:52

128 253 ANTONIO CARVALHO individual Veterano M50 46:11 +15:42 04:52

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 19-May-2019 12:05

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

9.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

129 252 Rui Manuel da Costa Oliveira individual Veterano M45 46:18 +15:49 04:52

130 200 Hélder Ramos gdg - grupo desportivo da gafanha Veterano M50 46:19 +15:50 04:53

131 228 Manuel Andrade grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 46:22 +15:53 04:53

132 46 Jose Fernando de Sousa e 
matos

adrep Veterano M50 46:26 +15:57 04:53

133 299 jose santos p.l.t. Veterano M55 46:39 +16:10 04:55

134 179 Pedro silva dr. runner’s team Veterano M45 46:46 +16:17 04:55

135 234 Paulo Jorge Gonçalves 
Fortunato

grupo desportivo santander totta Veterano M45 46:47 +16:18 04:55

136 237 Mário Nogueira grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M50 46:48 +16:19 04:56

137 244 Manuel Alcino Santos Pinto individual Senior Masculino 46:54 +16:25 04:56

138 323 Carlos Costa vila maior em turismo Veterano M40 47:03 +16:34 04:57

139 196 Pedro Reis f c estrelas susanenses Veterano M40 47:06 +16:37 04:57

140 40 Fernanda Oliveira adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 47:07 +16:38 04:58

141 256 antonio santos lopes individual Veterano M60 47:09 +16:40 04:58

142 283 José Pinto j. a. mozelense Veterano M50 47:15 +16:46 04:58

143 95 José Oliveira bintóito bentanias Veterano M40 47:19 +16:50 04:59

144 251 paulo jose de sousa santos individual Veterano M45 47:29 +17:01 05:00

145 131 Goretti Cardoso caldas de são jorge sport clube Veterana F50 47:37 +17:08 05:01

146 302 Pedro Miguel Soares Santos piscos Senior Masculino 47:51 +17:22 05:02

147 270 Mariana Baptista j. a. mozelense Senior Feminino 48:01 +17:32 05:03

148 84 Rui Neves arada atlético clube Veterano M40 49:14 +18:45 05:11

149 154 Paulo Renato clube campismo são joão da madeira Veterano M50 49:16 +18:47 05:11

150 81 Paula Costa arada atlético clube Veterana F40 49:17 +18:48 05:11

151 9 Daniel Lopes a d rio largo c espinho Senior Masculino 49:19 +18:50 05:12

152 303 Victor Manuel Soares Santos piscos Veterano M40 49:23 +18:54 05:12

153 311 ANABELA SANTOS s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterana F40 49:50 +19:21 05:15

154 243 José Miguel Sousa individual Senior Masculino 49:53 +19:24 05:15

155 101 PEDRO SANTOS cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 50:25 +19:56 05:18

156 295 Adelaide  Brandão os avenses Veterana F40 51:20 +20:51 05:24

157 364 Ana Carlo individual Veterana F40 51:23 +20:54 05:25

158 281 Américo Vicente j. a. mozelense Veterano M50 51:31 +21:02 05:25

159 342 Filipe Gomes villa cesari/flama Veterano M40 51:33 +21:04 05:26

160 80 Isabel Pinto arada atlético clube Veterana F40 51:43 +21:14 05:27

161 13 Henrique Silva a d rio largo c espinho Veterano M55 52:01 +21:32 05:29

162 221 Isabel Andrade grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterana F40 52:11 +21:42 05:30

163 194 Vanessa Bastos f c estrelas susanenses Junior Feminino 52:15 +21:46 05:30

164 215 Marisa Ferreira gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 52:33 +22:04 05:32

165 216 Marco Nunes gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 52:34 +22:05 05:32

166 339 Celeste Oliveira villa cesari/flama Senior Feminino 52:50 +22:21 05:34

167 15 José Falcão a d rio largo c espinho Veterano M60 53:15 +22:46 05:36

168 41 Filipa Martins adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 53:21 +22:52 05:37

169 135 António Conceição caldas de são jorge sport clube Veterano M50 53:42 +23:13 05:39

170 130 Lídia Ferreira caldas de são jorge sport clube Senior Feminino 53:43 +23:14 05:39

171 241 Andre Resende Tavares individual Senior Masculino 54:26 +23:57 05:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 19-May-2019 12:05
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

172 312 MARIA FERNANDES s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterana F50 55:05 +24:36 05:48

173 39 Ângela Silva adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 55:17 +24:48 05:49

174 199 Jose Moura f c estrelas susanenses Veterano M55 55:20 +24:51 05:49

175 277 Marinha Baptista j. a. mozelense Veterana F50 55:31 +25:02 05:51

176 202 JOSÉ MELO ginásio fit4fun Senior Masculino 57:32 +27:03 06:03

177 201 JÚLIA LACERDA ginásio fit4fun Senior Feminino 57:32 +27:03 06:03

178 272 Vicente Pinto j. a. mozelense Senior Masculino 57:58 +27:29 06:06

179 267 Sofia Moreira j. a. mozelense Junior Feminino 57:58 +27:29 06:06

180 313 JOSUÉ FERNANDES s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterano M60 58:43 +28:14 06:11

181 275 Antonieta Santos j. a. mozelense Veterana F50 01:00:14 +29:45 06:20

182 255 José Rubens Leão individual Veterano M55 01:01:05 +30:36 06:26

183 358 Susana Ceu individual Veterana F40 01:01:26 +30:57 06:28

184 139 Ivo Palma caldas de são jorge sport clube Veterano M55 01:01:27 +30:58 06:28

185 233 Germano Paiva grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M60 01:05:58 +35:29 06:57

186 276 Fátima Poças j. a. mozelense Veterana F50 01:12:03 +41:34 07:35

187 274 Sandra Pinto j. a. mozelense Veterana F40 01:12:04 +41:35 07:35
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Start 14.3ºC 58%10:50

Time Temperature Humidity 

End 14.3ºC 58%12:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 129 Maria Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Junior Feminino 41:18 +10:50 04:21

2 128 Ana Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Junior Feminino 41:32 +11:03 04:22

3 194 Vanessa Bastos F C Estrelas Susanenses Junior Feminino 52:15 +21:46 05:30

4 267 Sofia Moreira J. A. Mozelense Junior Feminino 57:58 +27:29 06:06

Senior Feminino
1 360 Sara Carvalho GRECAS Senior Feminino 38:22 +07:53 04:02

2 42 Marta Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 40:03 +09:35 04:13

3 240 Lúcia Soares Individual Senior Feminino 45:24 +14:55 04:47

4 40 Fernanda Oliveira ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 47:06 +16:37 04:58

5 270 Mariana Baptista J. A. Mozelense Senior Feminino 48:00 +17:32 05:03

6 215 Marisa Ferreira GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 52:33 +22:04 05:32

7 339 Celeste Oliveira Villa Cesari/Flama Senior Feminino 52:50 +22:21 05:34

8 41 Filipa Martins ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 53:21 +22:52 05:37

9 130 Lídia Ferreira Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Feminino 53:42 +23:13 05:39

10 39 Ângela Silva ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 55:16 +24:48 05:49

11 201 JÚLIA LACERDA Ginásio Fit4Fun Senior Feminino 57:32 +27:03 06:03

Senior Masculino

1 223 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 30:28 03:12

2 301 Toze Castro Peraltafil running Senior Masculino 31:09 +00:40 03:17

3 28 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra Senior Masculino 31:23 +00:55 03:18

4 29 Nuno Oliveira ACR Vale de Cambra Senior Masculino 31:31 +01:02 03:19

5 148 CELSO LEITE Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 31:57 +01:28 03:22

6 300 Cláudio Costa Peraltafil running Senior Masculino 33:24 +02:56 03:31

7 48 Chisoka Simões AFIPRE Team Senior Masculino 33:27 +02:59 03:31

8 219 JORGE CUBAL Grupo Desportivo & Cultural de 
Codal

Senior Masculino 33:37 +03:08 03:32

9 356 José Henrique Peraltafil running Senior Masculino 33:50 +03:22 03:34

10 218 CARLOS TEIXEIRA Grupo Desportivo & Cultural de 
Codal

Senior Masculino 34:04 +03:36 03:35

11 180 Ivan Silva EDV Viana Trail Senior Masculino 34:50 +04:21 03:40

12 316 Miguel Marques Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 36:17 +05:48 03:49
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13 47 Luciano Gonçalves de Pena AFIPRE Team Senior Masculino 36:21 +05:53 03:50

14 51 Joaquim Figueiredo AFIPRE Team Senior Masculino 36:33 +06:04 03:51

15 172 Carlos Fernandes Dr. Runner’s Team Senior Masculino 37:01 +06:33 03:54

16 79 Márcio Pereira ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Masculino 37:04 +06:35 03:54

17 43 Carlos Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Masculino 37:11 +06:42 03:55

18 315 Hernâni Furtado Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 37:45 +07:16 03:58

19 174 Ricardo Dr. Runner’s Team Senior Masculino 37:47 +07:18 03:59

20 44 Nuno Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Masculino 38:43 +08:14 04:05

21 176 Vasco Dr. Runner’s Team Senior Masculino 39:53 +09:25 04:12

22 341 Roberto Moreira Villa Cesari/Flama Senior Masculino 40:26 +09:57 04:15

23 163 bruno santos Clube Independente de Argoncilhe Senior Masculino 40:46 +10:17 04:18

24 217 ANTONIO SILVA Grupo Desportivo & Cultural de 
Codal

Senior Masculino 40:57 +10:28 04:19

25 92 DANIEL CERDEIRINHA Bintóito Bentanias Senior Masculino 41:34 +11:05 04:23

26 245 Miguel Pinto Individual Senior Masculino 41:42 +11:13 04:23

27 10 João Mendes A D Rio Largo C Espinho Senior Masculino 42:41 +12:12 04:30

28 91 André Tigela Bintóito Bentanias Senior Masculino 43:55 +13:26 04:37

29 359 Paulo Santos Individual Senior Masculino 43:55 +13:26 04:37

30 93 Tiago Alves Bintóito Bentanias Senior Masculino 43:55 +13:26 04:37

31 340 António Almeida Villa Cesari/Flama Senior Masculino 44:50 +14:21 04:43

32 246 Óscar Caseira Individual Senior Masculino 46:06 +15:37 04:51

33 244 Manuel Alcino Santos Pinto Individual Senior Masculino 46:53 +16:25 04:56

34 302 Pedro Miguel Soares Santos Piscos Senior Masculino 47:50 +17:21 05:02

35 9 Daniel Lopes A D Rio Largo C Espinho Senior Masculino 49:19 +18:50 05:12

36 243 José Miguel Sousa Individual Senior Masculino 49:53 +19:24 05:15

37 216 Marco Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 52:34 +22:05 05:32

38 241 Andre Resende Tavares Individual Senior Masculino 54:26 +23:57 05:44

39 202 JOSÉ MELO Ginásio Fit4Fun Senior Masculino 57:31 +27:02 06:03

40 272 Vicente Pinto J. A. Mozelense Senior Masculino 57:57 +27:29 06:06

Veterana F40
1 81 Paula Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterana F40 49:17 +18:48 05:11

2 311 ANABELA SANTOS
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterana F40 49:49 +19:20 05:15

3 295 Adelaide  Brandão Os avenses Veterana F40 51:20 +20:51 05:24

4 364 Ana Carlo Individual Veterana F40 51:23 +20:54 05:25

5 80 Isabel Pinto ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterana F40 51:43 +21:14 05:27

6 221 Isabel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterana F40 52:10 +21:41 05:30

7 358 Susana Ceu Individual Veterana F40 01:01:25 +30:57 06:28

8 274 Sandra Pinto J. A. Mozelense Veterana F40 01:12:03 +41:35 07:35
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Veterana F50
1 278 Matilde Baptista J. A. Mozelense Veterana F50 41:55 +11:26 04:25

2 181 julia sousa ESCOLA ATLETISMO TROFA Veterana F50 44:14 +13:45 04:39

3 131 Goretti Cardoso Caldas de São Jorge Sport Clube Veterana F50 47:36 +17:08 05:01

4 312 MARIA FERNANDES
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterana F50 55:04 +24:35 05:48

5 277 Marinha Baptista J. A. Mozelense Veterana F50 55:31 +25:02 05:51

6 275 Antonieta Santos J. A. Mozelense Veterana F50 01:00:13 +29:45 06:20

7 276 Fátima Poças J. A. Mozelense Veterana F50 01:12:03 +41:34 07:35

Veterano M40

1 365 Paulo Pereira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 31:51 +01:22 03:21

2 291 Angelo Araujo JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M40 32:18 +01:50 03:24

3 224 LUÍS JOSÉ GOMES E SILVA Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 32:32 +02:03 03:26

4 236 Manuel Belinha Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M40 33:15 +02:46 03:30

5 85 Salviano Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 33:26 +02:58 03:31

6 250 Rui P. Pinto Individual Veterano M40 33:48 +03:20 03:34

7 98 Nuno Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 34:53 +04:25 03:40

8 222 ALEXANDRE MANUEL SOARES DOS 
SANTOS

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 35:12 +04:43 03:42

9 325 Rui Oliveira Vila Maior em Turismo Veterano M40 35:22 +04:53 03:43

10 94 Americo Silva Bintóito Bentanias Veterano M40 36:35 +06:06 03:51

11 50 Hélder Pereira Borges AFIPRE Team Veterano M40 37:08 +06:40 03:55

12 304 Pedro Serrano RUNNING ESPINHO Veterano M40 37:09 +06:40 03:55

13 182 cesar martins ESCOLA ATLETISMO TROFA Veterano M40 37:28 +06:59 03:57

14 16 Rui Cardoso A NOZ Veterano M40 38:22 +07:53 04:02

15 324 Júlio Oliveira Vila Maior em Turismo Veterano M40 38:50 +08:21 04:05

16 49 António José Oliveira Carvalho AFIPRE Team Veterano M40 39:35 +09:07 04:10

17 317 Pedro Santos Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M40 39:36 +09:08 04:10

18 322 MANUEL BESSA Trevostore-Paços de Brandão Veterano M40 39:40 +09:11 04:11

19 178 Paulo Dr. Runner’s Team Veterano M40 40:51 +10:22 04:18

20 343 Miguel Moreira Villa Cesari/Flama Veterano M40 42:01 +11:32 04:25

21 82 Bruno Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 44:24 +13:55 04:40

22 132 Eurico Sá Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 44:28 +13:59 04:41

23 133 Fernando Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 44:28 +13:59 04:41

24 344 Nuno Santos Villa Cesari/Flama Veterano M40 44:29 +14:00 04:41

25 249 Luis Gomes Individual Veterano M40 44:30 +14:01 04:41

26 83 Cláudio Silva ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 44:32 +14:03 04:41

27 11 Joaquim Barbosa A D Rio Largo C Espinho Veterano M40 45:39 +15:10 04:48

28 323 Carlos Costa Vila Maior em Turismo Veterano M40 47:03 +16:34 04:57
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29 196 Pedro Reis F C Estrelas Susanenses Veterano M40 47:05 +16:37 04:57

30 95 José Oliveira Bintóito Bentanias Veterano M40 47:18 +16:49 04:59

31 84 Rui Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 49:13 +18:45 05:11

32 303 Victor Manuel Soares Santos Piscos Veterano M40 49:22 +18:53 05:12

33 342 Filipe Gomes Villa Cesari/Flama Veterano M40 51:32 +21:04 05:26

Veterano M45
1 134 Armando Bastos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 32:45 +02:16 03:27

2 220 PAULO ARIEIRO Grupo Desportivo & Cultural de 
Codal

Veterano M45 33:38 +03:09 03:32

3 294 Francelino Resende Nascidos para Correr Veterano M45 34:31 +04:03 03:38

4 147 Avelino Freitas Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M45 35:38 +05:10 03:45

5 87 Paulo Maia ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M45 35:43 +05:14 03:46

6 318 Paulo Oliveira Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M45 35:47 +05:18 03:46

7 86 António Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M45 36:04 +05:36 03:48

8 149 ANTONIO FONTES Clube Atletismo de Ovar Veterano M45 36:32 +06:03 03:51

9 361 José Godinho Individual Veterano M45 37:15 +06:46 03:55

10 198 Rogerio Fernandes F C Estrelas Susanenses Veterano M45 38:12 +07:44 04:01

11 45 Rui Martins ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Veterano M45 40:03 +09:35 04:13

12 52 Paulo Jorge Martins Abreu AFIPRE Team Veterano M45 41:29 +11:00 04:22

13 226 PAULO SANTOS ACR Escapaes Veterano M45 42:43 +12:14 04:30

14 99 Agostinho Marques CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 42:43 +12:15 04:30

15 100 NUNO PEREIRA CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 43:02 +12:34 04:32

16 345 Manuel Conceição Villa Cesari/Flama Veterano M45 43:21 +12:52 04:34

17 357 Sérgio Gomes Peraltafil running Veterano M45 45:02 +14:34 04:45

18 296 Paulo Pinheiro Os avenses Veterano M45 46:00 +15:31 04:51

19 252 Rui Manuel da Costa Oliveira Individual Veterano M45 46:18 +15:49 04:52

20 179 Pedro silva Dr. Runner’s Team Veterano M45 46:46 +16:17 04:55

21 234 Paulo Jorge Gonçalves Fortunato GRUPO DESPORTIVO 
SANTANDER TOTTA

Veterano M45 46:47 +16:18 04:55

22 251 paulo jose de sousa santos Individual Veterano M45 47:29 +17:00 05:00

23 101 PEDRO SANTOS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 50:25 +19:56 05:18

Veterano M50

1 227 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 31:51 +01:22 03:21

2 229 MANUEL DE JESUS RIBEIRO 
URBANO

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 32:42 +02:14 03:27

3 137 José Tavares Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 33:06 +02:37 03:29

4 88 Manuel Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M50 33:20 +02:51 03:31

5 155 Fernando Oliveira CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M50 34:24 +03:56 03:37
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6 12 Jorge Luz Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M50 36:17 +05:48 03:49

7 159 Jose Mota Clube de Atletismo os 
Gaienses/Toyota

Veterano M50 36:50 +06:21 03:53

8 142 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M50 36:54 +06:25 03:53

9 254 Ilídio Fernando Queirós Peres Individual Veterano M50 38:22 +07:54 04:02

10 297 Mário joão pereira costa martins Os Kágados Veterano M50 40:38 +10:09 04:17

11 138 Ramiro Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 41:18 +10:50 04:21

12 136 Armando Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 42:02 +11:34 04:26

13 164 António Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M50 43:37 +13:09 04:36

14 30 Celso Paiva ACR Vale de Cambra Veterano M50 43:39 +13:11 04:36

15 285 Manuel Oliveira J. A. Mozelense Veterano M50 44:21 +13:52 04:40

16 286 Manuel Pereira J. A. Mozelense Veterano M50 44:47 +14:19 04:43

17 253 ANTONIO CARVALHO Individual Veterano M50 46:10 +15:41 04:52

18 200 Hélder Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M50 46:18 +15:50 04:53

19 228 Manuel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 46:21 +15:53 04:53

20 46 Jose Fernando de Sousa e matos ADREP Veterano M50 46:25 +15:57 04:53

21 237 Mário Nogueira Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M50 46:48 +16:19 04:56

22 283 José Pinto J. A. Mozelense Veterano M50 47:15 +16:46 04:58

23 154 Paulo Renato CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M50 49:15 +18:47 05:11

24 281 Américo Vicente J. A. Mozelense Veterano M50 51:31 +21:02 05:25

25 135 António Conceição Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 53:41 +23:13 05:39

Veterano M55

1 156 Manuel Alves CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M55 32:19 +01:51 03:24

2 140 Manuel Valente Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 34:23 +03:54 03:37

3 165 Jose Reis Clube Independente de Argoncilhe Veterano M55 35:12 +04:44 03:42

4 320 Augusto Castro Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M55 36:52 +06:24 03:53

5 289 Fernando Brandão J. A. Mozelense Veterano M55 37:11 +06:43 03:55

6 288 Carlos Baptista J. A. Mozelense Veterano M55 38:11 +07:42 04:01

7 102 ANTÓNIO CASTRO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M55 40:10 +09:41 04:14

8 321 Ramiro Pinho Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M55 40:26 +09:57 04:15

9 6 Alcides Relvas 100 DESCULPAS - LUSITÂNIA DE 
LOUROSA

Veterano M55 40:31 +10:02 04:16

10 53 Heitor Manuel Mendes Costa Ortiga AFIPRE Team Veterano M55 40:40 +10:11 04:17

11 231 NORBERTO LOPES DE OLIVEIRA Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 43:00 +12:31 04:32

12 319 António Neves Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M55 43:17 +12:48 04:33

13 143 Alcides Sales Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M55 44:03 +13:34 04:38
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14 144 Carlos Tavares Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M55 44:43 +14:14 04:42

15 299 jose santos P.L.T. Veterano M55 46:39 +16:10 04:55

16 13 Henrique Silva A D Rio Largo C Espinho Veterano M55 52:01 +21:32 05:29

17 199 Jose Moura F C Estrelas Susanenses Veterano M55 55:19 +24:50 05:49

18 255 José Rubens Leão Individual Veterano M55 01:01:05 +30:36 06:26

19 139 Ivo Palma Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 01:01:27 +30:58 06:28

Veterano M60

1 314 PEDRO TERRA
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterano M60 33:22 +02:54 03:31

2 232 DAVID DA SILVA FERNANDES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M60 37:13 +06:45 03:55

3 161 Manuel Sousa Clube de Atletismo os 
Gaienses/Toyota

Veterano M60 38:21 +07:52 04:02

4 166 Manuel Gomes Clube Independente de Argoncilhe Veterano M60 38:26 +07:58 04:03

5 290 José Correia J. A. Mozelense Veterano M60 38:40 +08:11 04:04

6 141 José Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M60 39:29 +09:01 04:09

7 160 Jose Silva Clube de Atletismo os 
Gaienses/Toyota

Veterano M60 41:36 +11:07 04:23

8 157 Dario Pereira CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M60 42:11 +11:43 04:27

9 146 Fernando Gonçalves Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 42:36 +12:07 04:29

10 362 Carlos Ripolins Individual Veterano M60 42:59 +12:30 04:31

11 167 manuel santos Clube Independente de Argoncilhe Veterano M60 43:38 +13:10 04:36

12 7 Marcelo Neves 100 DESCULPAS - LUSITÂNIA DE 
LOUROSA

Veterano M60 44:17 +13:49 04:40

13 14 Adriano Queiroz A D Rio Largo C Espinho Veterano M60 46:09 +15:41 04:52

14 256 antonio santos lopes Individual Veterano M60 47:08 +16:40 04:58

15 15 José Falcão A D Rio Largo C Espinho Veterano M60 53:14 +22:46 05:36

16 313 JOSUÉ FERNANDES
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterano M60 58:43 +28:14 06:11

17 233 Germano Paiva Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M60 01:05:58 +35:29 06:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 19-May-2019 12:06

Prova Principal

GP de Atletismo Vila de Mozelos
Mozelos, PT

19-May-2019

OFFICIAL RESULT

9.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



GP Mozelos 2019

COLETIVA

19/05/2019

Rk Equipa Pontos

1 F C ESTRELAS SUSANENSES 84

2 ARADA ATLÉTICO CLUBE 80

3 CALDAS DE SÃO JORGE SPORT CLUBE 66

4 VILLA CESARI/FLAMA 59

5 ACDL-SJVER 50

6 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 34

7 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 30

8 SERVIÇOS SOCIAIS DO PESSOAL DO MUNICÍPIO DE S. JOÃO DA MADEIRA 25

9 J. A. MOZELENSE 9

10 ADCR VILAGE 9

11 GRUPO DESPORTIVO SÃO PAIO DE OLEIROS 8

12 CLUBE INDEPENDENTE DE ARGONCILHE 6

Rk Equipa Pontos

1 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DE GUILHOVAI 66

2 CALDAS DE SÃO JORGE SPORT CLUBE 63

3 J. A. MOZELENSE 52

4 ARADA ATLÉTICO CLUBE 40

5 S.S.T.S.J.M. SERVIÇOS SOCIAIS DO PESSOAL DO MUNICÍPIO DE S. JOÃO DA MADEIRA26

6 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 24

7 CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO DA MADEIRA 19

8 CLUBE INDEPENDENTE DE ARGONCILHE 16

9 PERALTAFIL RUNNING 16

10 CLUBE DE ATLETISMO OS GAIENSES/TOYOTA 16

11 SPORTING CLUBE DE ESPINHO / ANTÓNIO LEITÃO 15

12 ACR VALE DE CAMBRA 15

13 GRUPO DESPORTIVO & CULTURAL DE CODAL 13

14 GRUPO DESPORTIVO SÃO PAIO DE OLEIROS 12

15 F C ESTRELAS SUSANENSES 10

16 GRECAS 10

17 CAL - CLUBE ATLETISMO DE LAMAS 9

18 CIRAC - CIRCULO DE RECREIO ARTE E CULTURA 9

19 CLUBE ATLETISMO DE OVAR 9

20 ESCOLA ATLETISMO TROFA 9

21 JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS DA BRANCA 9

22 OS AVENSES 8

23 NASCIDOS PARA CORRER 8

24 AFIPRE TEAM 6

PROVAS JOVENS

PROVA PRINCIPAL



GP Mozelos 2019

COLETIVA

19/05/2019

25 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 6

26 VILLA CESARI/FLAMA 5

27 VILA MAIOR EM TURISMO 3

28 CCDS S.FRUTUOSO 3

29 BINTÓITO BENTANIAS 2

30 100 DESCULPAS - LUSITÂNIA DE LOUROSA 2

31 OS KÁGADOS 2

32 GINÁSIO FIT4FUN 1


